國立屏東大學商業自動化與管理學系（所）

112學年度第 2 學期第 2次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 113 年 5 月 7日（星期二）中午 12 時 10 分

地 點：本校屏商校區研討室（S1302A）

主 席：李國榮主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：（略）。

貳、 工作報告：（略）。

參、 宣讀上次會議紀錄(112 年 4 月 30 日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                             提案單位：商業自動化與管理學系

案由：遴選本系（所）113-115學年度系主任相關事宜一案，請討論。

說明：

一、 依據本系系主任遴選、續聘及解聘實施要點辦理【P1】。

二、 本系現任主任李 O 榮教授第一任聘期為 107 學年度至 109 學年度、

第二任聘期為 110學年度至 112學年度，已連任一次。

三、 經本系公開徵求至 5 月 6 日止，無教師送交候選人登記表。

四、 依本系系主任遴選、續聘及解聘實施要點：「四、凡具有教育部審定

合格之副教授以上資格，並為本學系現職專任教師者，均具系主任

候選人資格。」。

決議：

一、 本選舉採無記名投票，每人圈選二人為限，得票數最高之前二名，

提請校長擇一聘任為本系系主任。

二、 經本系 9 位教師投票遴選結果，最高票前二名為葉副教授 O 吟獲得

六票、陳副教授 O雯獲得六票；決議通過提葉副教授 O吟、陳副教

授 O 雯簽請校長擇一聘任。

三、 任期自 113 學年度起至 115 學年度止，計三學年。（113 年 8 月 1 日

至 116 年 7 月 31日）

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 13 時 30 分。